
  

 

f\ i: Statutární město Ostrava

* Úřad městského obvodu Svinov

\E‘i» odbor výstavby, dopravy a životního prostředí

 

Spisová značka: S—SVI 04054/2023/2

 

Ze dne:

Č. j.: SVI O4396/2023/OVDŽP/Her

Vyřizuje: RNDr. Yvona Heroutová

Telefon: 599 421 031

E-mail: yvona.heroutova@svinov.ostrava.cz

Datum: 06.09.2023

Sdělení

rvrNa základě Vaší žádosti Vám v příloze zasíláme kopii podnětu ve věci „Žádosti na zahájem rlzení o

oprávnění umístění značek“. Přestože požadujete uvedení jmen pod touto žádostí, tak na základě

obsahu, kdy si dotčení nepřejí být zveřejnění, Vám tyto informace z důvodu GDPR neposkytneme.

Ve své žádosti sice uvádíte nález ústavního soudu ovšem bez jakékoliv bližší specifikace a konzultaci

s právníkem Správního soudu Brno, ale rovněž anonymně. Odanonymizování bude poskytnuto pouze

na žádost od soudu či příkaz nadřízeného orgánu, kteří by případně Vaší žádost proj ednávali.

Dvojí upozornění od Městské policie Ostrava bylo pouze ústní formou, protože policistům bylo

sděleno, že řízení o odstranění nepovoleného dopravního značení již probíhá na základě písemné

žádosti.

Stále jako silniční správní úřad trváme na odstranění neoprávněného dopravního značení dle naší

výzvy ze dne 19.04.2023, č.j.: SVI O2240/2023/OVDZP/Her. Především je nutno dodat neprodleně

z důvodu již dlouhé lhůty, která Vám byla poskytnuta, souhlas vlastníka pozemku, na kterém je toto

dopravní značení umístěno a samozřejmě souhlas Dopravního inspektorátu Ostrava.

S pozdravem

„ elektronický podpis “

RNDr. Yvona Heroutová

vedoucí odboru výstavby, dopravy a životního prostředí

Příloha: kopie „Zádosti na zahájení řízení o oprávnění umístění značek“.

Bílovecká 69/48, 721 00 Ostrava IČ 00845 451 DIČ cz 00845 451 os | R AVA I I .
1/1 www.svinov.ostrava.cz Číslo účtu 1649332389/0800 ' . . .

ID schránky: zng4es
.

SVINOV


